
令和 6 年 2 月 13 日 

ご家族様各位 

 

介護老人保健施設ケアセンター八潮 

施設長 関根智之 

 

 

新型コロナ感染収束のご連絡（第 3 報） 

 

 

 平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

表題の件につきまして、1 月 29 日から発生した新型コロナウィルスの感染に

ついて、昨日に最終感染者の方の療養期間が終了しました。また館内清掃な

どを行い、本日 13：00 に感染隔離を解除しましたのでご報告致します。 

  

 なお、３階の面会については、体調確認を数日行うため、２月 17 日(土)か

ら再開となりますのでご注意ください。 

  

 

 

記 

 

１． 陽性者数累計  ：38 人 

内、入院者数  ： 5 人 

２． 職員陽性者数  ： 8 人（３階コロナ対応者） 

 

以上 

 

 

 

ご家族様にはご心配をお掛けし申し訳ありませんでした。 

引き続き感染対策には十分留意して参りますので、変わらぬご理解とご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。 


